Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2015-2016 уч.г.
7 класс
	№
	ФИО участника
	район, школа, город
	ФИО учителя
	теоретический тур
	практический тур
	сумма баллов
	мах балл
	апелляция
	итого
	место, диплом

	А
	Г
	Ч
	П
	Говорение

	1
	Шугайкина Юлия
	МБОУ СОШ № 3
	Каймульдина Х.С.
	3
	3
	4
	0

	43

	2
	Гришина Елизавета
	МБОУ СОШ №3
	Каймульдина Х.С.
	4
	3
	3
	0

	43

Присутствовали: 2

Отсутствовали: 0

Повестка:

Постановили:

Подписи председателя      _________________ Субакова АА, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №1

и членов жюри                   __________________ Ляляева СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №2

                                            __________________  Шугайкина СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №3

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2015-2016 уч.г.
8 класс
	№
	ФИО участника
	район, школа, город
	ФИО учителя
	теоретический тур
	практический тур
	сумма баллов
	мах балл
	апелляция
	итого
	место, диплом

	А
	Г
	Ч
	П
	Говорение

	1
	Порошина Ангелина
	МБОУ СОШ № 1
	Соколова ТВ
	3
	3
	5
	0

	43

	2
	Федорова Кристина
	МБОУ СОШ с.Варфолоомеевка
	Желмуханова МА
	3
	3
	5
	0

	43

	3
	Сисенова Алина
	МБОУ СОШ с.Варфолоомеевка
	Желмуханова МА
	2
	1
	4
	0

	43

	4
	Селезнев Владислав
	МБОУ СОШ № 3
	Шугайкина СВ
	7
	4
	6
	0

	43

	5
	Зелепукин Андрей
	МБОУ СОШ № 3
	Зуева ЛФ
	7
	5
	6
	0

	43

	6
	Граур Ирина
	МБОУ СОШ с. Новоалександровка
	Шманова НИ
	6
	3
	2
	7

	43

	7
	Ескалиева Аида
	МБОУ СОШ №1
	Соколова ТВ
	3
	1
	5
	4

	43

Присутствовали: 7
Отсутствовали: 0
Повестка:

Постановили:

Подписи председателя      _________________ Субакова АА, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №1

и членов жюри                   __________________ Ляляева СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №2

                                            __________________  Шугайкина СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №3

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2015-2016 уч.г.

9 класс
	№
	ФИО участника
	район, школа, город
	ФИО учителя
	теоретический тур
	практический тур
	сумма баллов
	мах балл
	апелляция
	итого
	место, диплом

	А
	Г
	Ч
	П
	Говорение

	1
	Новикова Екатерина
	МБОУ СОШ с.Новоалександровка
	Шманова НИ
	5
	1
	13
	4

	50

	2
	Крупнова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3
	Зуева ЛФ
	5
	6
	9
	3

	50

	3
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ № 2
	Ляляева СВ
	5
	5
	8
	0

	50

	4
	Федорова Анастасия
	МБОУ СОШ № 2
	Ляляева СВ
	8
	9
	8
	8

	50

	5
	Уразаева Алсу
	МБОУ СОШ № 1
	Джумагалиева АЗ
	6
	1
	0
	6

	50

	6
	Искалиева Орынгуль
	МБОУ СОШ № 2
	Тяпаева ИА
	6
	5
	9
	0

	50

	7
	Баймагамбетова Милана
	МБОУ СОШ № 3
	Шугайкина СВ
	4
	1
	6
	0

	50

Присутствовали: 7
Отсутствовали: 0
Повестка:

Постановили:
Подписи председателя      _________________ Субакова АА, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №1

и членов жюри                   __________________ Ляляева СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №2

                                            __________________  Шугайкина СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №3

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2015-2016 уч.г.

10 класс

	№
	ФИО участника
	район, школа, город
	ФИО учителя
	теоретический тур
	практический тур
	сумма баллов
	мах балл
	апелляция
	итого
	место, диплом

	А
	Г
	Ч
	П
	Говорение

	1
	Амиров Марат
	МБОУ СОШ № 3
	Зуева ЛФ
	6
	14
	5
	6

	50

	2
	Саитова Дияна
	МБОУ СОШ № 3
	Зуева ЛФ
	5
	10
	4
	6

	50

Присутствовали: 2
Отсутствовали: 0
Повестка:

Постановили:

Подписи председателя      _________________ Субакова АА, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №1

и членов жюри                   __________________ Ляляева СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №2

                                            __________________  Шугайкина СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №3

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2015-2016 уч.г.

11 класс

	№
	ФИО участника
	район, школа, город
	ФИО учителя
	теоретический тур
	практический тур
	сумма баллов
	мах балл
	апелляция
	итого
	место, диплом

	А
	Г
	Ч
	П
	Говорение

	1
	Исказиева Гаухар
	МБОУ СОШ №2
	Ляляева СВ
	5
	11
	11
	10

	50

	2
	Бородкина Ксения
	МБОУ СОШ № 1
	Субакова АА
	5
	3
	9
	0

	50

	3
	Жусубалиева Индира
	МБОУ СОШ № 3
	Шугайкина СВ
	7
	14
	11
	0

	50

	4
	Бекежанова Алина
	МБОУ СОШ № 3
	Шугайкина СВ
	9
	15
	11
	7

	50

	5
	Смольская Анастасия
	МБОУ СОШ №3
	Шугайкина СВ
	7
	7
	10
	4

	50

Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0
Повестка:

Постановили:
Подписи председателя      _________________ Субакова АА, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №1

и членов жюри                   __________________ Ляляева СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №2

                                            __________________  Шугайкина СВ, учитель иностранного языка, МБОУ СОШ №3